Gerência da Comissão de Licitação

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022

O Conselho da Coordenação Regional de Educação de Goianésia, por meio da
Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista
o que consta do Processo nº 2022.0000.600.1828, COMUNICA aos interessados que
no Aviso de Licitação da Tomada de Preço nº 003/2022. ONDE SE LÊ: “Conselho
Escolar São Francisco.” LEIA-SE: “Conselho Escolar São Sebastião.” As demais
informações permanecem inalteradas.

Goiânia, 17 de fevereiro de 2022.
Rosana Ribeiro Oliveira Palmeira

Presidente da Comissão Especial de Licitação

18GOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 18 DE FEVEREIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.742

<#ABC#284965#18#335752>

EXTRATO

CHAMADA PÚBLICA
003/2021

Contrato nº 003/2021. PROCESSO FILHO nº:
2021.0000.603.1073 UNIDADE ESCOLAR Colégio
Estadual São José; Contratante: Conselho Escolar São José
CNPJ: 00.665.965/0001-01Contratado: Pedro Ananias Caetano
do Carmo. CPF nº: 700.421.501-67. OBJETO: Fornecimento de

VALOR: 2.975,75
(dois mil, novecentos e setenta e cinco reais e setenta e cinco
centavos) VIGÊNCIA: 07(sete) meses, contados a partir da  data
da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 24.06.2021.

Joelma Loely Teixeira
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#284965#18#335752/>

Protocolo 284965
<#ABC#284969#18#335755>

      EXTRATO
CHAMADA PÚBLICA 003/2021

Contrato nº 002/2021. PROCESSO nº: 2021.0000.603.0978,
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL CÂNDIDO DIAS;
Contratante: Conselho Escolar CONSELHO ESCOLAR EDIVÂNIA
GONÇALVES DA SILVA. CNPJ: 00.678.735/0001-79 Contratada:
COOPERATIVA MISTA DOS AGRICULTORES FAMILIARES
ASSENTADOS DO CENTRO OESTE. CNPJ: 33.507.873/0001-44.
OBJETO:
Escolar. VALOR:
sessenta e nove reais e sessenta e cinco centavos) VIGÊNCIA: 07
(SETE) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE
ASSINATURA: 24/06/2021.

TEREZINHA RODRIGUES BRAGA BESSA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#284969#18#335755/>

Protocolo 284969
<#ABC#284971#18#335761>

  EXTRATO

EXTRATO CHAMADA PÚBLICA nº
003/2021

Contrato nº 003/2021. PROCESSO nº: 2021.0000.603.1034
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL ANTONIO
FERREIRA RIOS; Contratante: Conselho                                      Escolar
PROFESSORA DORVALINA AQUINO DE BESSA  CNPJ:
00.668.974/0001-48 Contratada: COOPERATIVA MISTA DOS
AGRICULTORES FAMILIARES  ASSENTADOS DO CENTRO
OESTE - COOPACO  CNPJ nº: 33.507.873/0001-44. OBJETO:
Fornecimento de gêneros  alimentÍcios para a Merenda Escolar.
VALOR:
e cinquenta e seis centavos) VIGÊNCIA: 07 (SETE) meses,
contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA:
30.06.2021.

ROSÂNGELA CARDOSO DE JESUS
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA

DORVALINA AQUINO DE BESSA
<#ABC#284971#18#335761/>

Protocolo 284971
<#ABC#284976#18#335766>

  EXTRATO

EXTRATO CHAMADA PÚBLICA nº
004/2021

Contrato nº 004/2021. PROCESSO nº: 2021.0000.603.1048
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL ANTONIO
FERREIRA RIOS; Contratante: Conselho                                      Escolar
PROFESSORA DORVALINA AQUINO DE BESSA  CNPJ:
00.668.974/0001-48 Contratada: COOPERATIVA MISTA DOS
AGRICULTORES FAMILIARES  ASSENTADOS DO CENTRO
OESTE - COOPACO  CNPJ nº: 33.507.873/0001-44. OBJETO:

Fornecimento de gêneros  alimentÍcios para a Merenda Escolar.
VALOR:
VIGÊNCIA: 07 (SETE) meses, contados a partir da data da
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 30.06.2021.

ROSÂNGELA CARDOSO DE JESUS
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA

DORVALINA AQUINO DE BESSA
<#ABC#284976#18#335766/>

Protocolo 284976
<#ABC#284980#18#335770>

CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO-003/2021

Contrato nº 001/2021. PROCESSO nº:2021.0000.603.0981.
COLEGIO ESTADUAL DOM PEDRO II; Contratante: CONSELHO
ESCOLAR DOM PEDRO II. CNPJ: 00.725.393/0001-09
Contratada: COOPERATIVA MISTA DOS AGRICULTORES
FAMILIARES DO ASSENTAMENTO NOVA AURORA, CNPJ
nº: 04.688.020/0001-58. OBJETO: Fornecimento de gêneros
alimenticios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 1.836,50
(mil, oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos)
VIGÊNCIA: 07 meses, contados a partir da data da assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 23 de junho de 2021.

RENATO GERALDO RODRIGUES GOMES
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#284980#18#335770/>

Protocolo 284980
<#ABC#284982#18#335773>

CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO-003/2021

Contrato nº 001/2021. PROCESSO nº:2021.0000.603.0981.
COLEGIO ESTADUAL DOM PEDRO II; Contratante: CONSELHO
ESCOLAR DOM PEDRO II CNPJ:00.725.393/0001-09 Contratada:
ISRAEL ANTONIO DA CRUZ, CPF nº: 377.018.511-00. OBJETO:
Fornecimento de gêneros alimenticios para a Merenda Escolar.
VALOR: R$ 2.805,00 (dois mil, oitocentos e cinco reais)
VIGÊNCIA: 07 meses, contados a partir da data da assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 23 de junho de 2021.

RENATO GERALDO RODRIGUES GOMES
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#284982#18#335773/>

Protocolo 284982
<#ABC#284985#18#335776>

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA 003/2021

Contrato nº 003/2021.  PROCESSO nº: 2021.0000.603.0925
UNIDADE ESCOLAR Colégio Estadual José de Anchieta;
Contratante: Conselho Escolar Luiz Caiado de Godoy CNPJ:
00.707.410/0001-77; Contratada: Cooperativa Mista dos
Agricultores Familiares do Assentamento Nova Aurora CNPJ
nº: 04.688.020/0001-58. OBJETO: Fornecimento de gêneros

 VALOR:
mil, duzentos e quarenta e três reais e vinte e quatro centavos).
VIGÊNCIA: 07 meses, contados a partir da data da assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 23/06/2021.

DANÚBIA DOS SANTOS CARVALHAES
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR LUIZ CAIADO DE

GODOY
<#ABC#284985#18#335776/>

Protocolo 284985
<#ABC#284894#18#335676>

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022

O Conselho da Coordenação Regional de Educação de Goianésia,
por meio da Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o que consta do Processo nº
2022.0000.600.1828, COMUNICA aos interessados que no Aviso
de Licitação da Tomada de Preço nº 003/2022. ONDE SE LÊ:
“Conselho Escolar São Francisco.” LEIA-SE: “Conselho Escolar
São Sebastião.” As demais informações permanecem inalteradas.

Goiânia, 17 de fevereiro de 2022.
Rosana Ribeiro Oliveira Palmeira

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#284894#18#335676/>

Protocolo 284894
<#ABC#284775#18#335539>

POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0
completo R$23.800,00
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8220 -6898
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
nas portas R$18.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
FOX 12/13 prata 1.6 com-
pleto seminovo apenas
R$29. 500,00 F:3213-48
48 whatsapp: 8220-6898
-------------------------------
GOL 06/06 g4 1.0 copa
c/ dh só R$15.990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
KOMBI 13/14 standard
1.4 flex 9 luga res R$34.
800,00 F:3213-4848
whatsapp: 8220-6898
-------------------------------
KOMBI 08/08 std 1.4 flex
só R$25.500,00 F:3213-
4848 whatsapp: 8220-
6898
-------------------------------
JETTA 2011/12 Valor R$:
50.000,00 Fone:(62) 32
59-0040
-------------------------------
VECTRA CD 2000/2000
Valor R$: 18.000,00 Fo
ne: (62) 3259-0040
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0
completo R$23.800,00
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
S-10 2007/08 Valor R$:
33.000,00 Fone: (62)
3259-0040’
-------------------------------
COROLLA 2011/12 Valor
R$: 57.000,00
-------------------------------
PAJERO DAKKAR
2010/11 Valor R$
88.000,00 Fone: (62)
3259-0040

BRASIL, 18  DE FEVEREIRO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

SANEAGO

DocuSign Envelope ID: 3068269B-32D4-439E-BDE2-690F4F879A85